

NPLH Anpartsinvest ApS

Bredgade 34 A
1260 København K

Årsrapport for 1/5 2020 - 30/4 2021

(4. regnskabsår)

CVR-nr. 38 50 65 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

Niels Peter Louis-Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
ÅRSRAPPORT:	
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskab	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NPLH Anpartsinvest ApS Bredgade 34 A 1260 København K CVR-nr.: 38 50 65 79 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Niels Peter Louis-Hansen Direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR nr.: 33 77 12 31

LEDELSEBERETNING

Væsentligste aktivitet

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med at investere i investeringsprojekter omfattende blandt andet investeringsejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for året et overskud på t.dkk 1.926 før skat og et overskud på t.dkk 1.379 efter skat. Herfra trækkes en negativ værdiregulering på t.dkk 121, som er ført direkte på egenkapitalen som "Reserve for opskrivning", hvorved årets samlede egenkapitalpåvirkning er positiv med t.dkk 1.258. Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til Corona-pandemiens påvirkning af investeringsaktivernes værdiansættelse. For regnskabsåret 2021/22 forventes et positivt og forbedret resultat.

Usædvanlige forhold

Bortset fra effekter fra Corona-pandemien, har der ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		-196.117	-147.795
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-196.117	-147.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-950.532	-634.083
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	3	2.468.307	6.927.433
RESULTAT FØR ANDRE FINANSIELLE POSTER		1.321.658	6.145.555
Finansielle indtægter	4	897.226	438.636
Finansielle omkostninger	4	-292.918	-1.010.249
RESULTAT FØR SKAT		1.925.966	5.573.942
Skat af årets resultat	5	-546.816	-773.049
ÅRETS RESULTAT		1.379.150	4.800.893
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.379.150	4.800.893
		1.379.150	4.800.893

BALANCE pr. 30. april**AKTIVER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	30.014.918	26.956.448
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	47.724.608	45.422.078
Gældsbreve	6	2.539.119	2.767.820
		<u> </u>	<u> </u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT		80.278.645	75.146.346
		<u> </u>	<u> </u>
ANLÆGSAKTIVER, I ALT		80.278.645	75.146.346
		<u> </u>	<u> </u>
TILGODEHAVENDER			
Tilgodehavende virksomhedskapital		50.000.000	50.000.000
Udskudt skatteaktiv	5	268.360	371.134
Gældsbreve	6	123.124	166.966
Tilgodehavende renter		35.130	35.633
Periodeafgrænsningsposter		17.011	16.995
		<u> </u>	<u> </u>
TILGODEHAVENDER, I ALT		50.443.625	50.590.728
		<u> </u>	<u> </u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		4.628.145	8.669.009
		<u> </u>	<u> </u>
OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT		55.071.770	59.259.737
		<u> </u>	<u> </u>
AKTIVER, I ALT		135.350.415	134.406.083
		<u> </u>	<u> </u>

BALANCE pr. 30. april
PASSIVER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
EGENKAPITAL			
Anpartskapital		50.000.000	50.000.000
Reserve for ikke-indbetalt anpartskapital		25.000.000	25.000.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for opskrivning		11.893.805	12.014.623
Overført resultat		38.740.015	37.360.865
EGENKAPITAL, I ALT		125.633.820	124.375.488
GÆLDSFORPLIGTELSE			
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
Gældsbreve	7	7.464.797	7.440.578
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		7.464.797	7.440.578
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
Gældsbreve	7	0	2.033
Skyldig selskabsskat		469.061	807.405
Skyldige renter		21.482	18.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.689	0
Anden gæld		1.278.566	1.761.972
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		2.251.798	2.590.017
GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		9.716.595	10.030.595
PASSIVER, I ALT		135.350.415	134.406.083
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	8		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE**Egenkapitalopgørelse**

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf. Anpartskapitalen er ikke opdelt i anpartsklasser.

Egenkapitalen er opgjort således:

	Anpartskapital	Reserve for ikke-indbetalt anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Ialt
Egenkapital pr. 30/4 2019	40.000.000	20.000.000	0	5.876.064	27.559.972	93.436.036
Kapitalforhøjelser	10.000.000	5.000.000	10.000.000	0	-5.000.000	20.000.000
Overførsel	0	0	-10.000.000	0	10.000.000	0
Overf. via resultatdisp.	0	0	0	0	4.800.893	4.800.893
Opskr. ass. virksomheder	0	0	0	6.138.559	0	6.138.559
Egenkapital pr. 30/4 2020	50.000.000	25.000.000	0	12.014.623	37.360.865	124.375.488
Overf. via resultatdisp.	0	0	0	0	1.379.150	1.379.150
Nedskr. ass. virksomheder	0	0	0	-120.818	0	-120.818
Egenkapital pr. 30/4 2021	50.000.000	25.000.000	0	11.893.805	38.740.015	125.633.820

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele består i al væsentlighed af investeringer i selskaber, som har underliggende investeringer i investeringsejendomme, der måles til dagsværdi.

Investeringsejendommene indregnes og måles i de underliggende selskaber til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker samt assistance fra uafhængig valuar.

Som følge af, at de selskaber som selskabet har investeret i, har balancedag pr. 31. december 2020, og der ikke tilgår selskabets ledelse tilstrækkelige informationer om udviklingen i dagsværdien af de underliggende investeringer i perioden frem til selskabets balancedag pr. 30. april 2021, knytter der sig en usikkerhed til dagsværdiudviklingen i perioden mellem 31. december 2020 og 30. april 2021. En eventuel værdiregulering, der kan henføres til denne periode, vil blive indregnet i næste regnskabsårs resultat og egenkapital.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Kostpris, primo	16.196.451	13.854.774
Årets tilgang	4.429.820	2.386.677
Årets afgang	-300.000	-45.000
Kostpris, ultimo	20.326.271	16.196.451
Værdiregulering, primo	10.759.997	5.370.414
Overførsel fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	-114.893
Årets værdiregulering	-1.071.350	5.504.476
Værdiregulering, ultimo	9.688.647	10.759.997
Dagsværdi, ultimo	30.014.918	26.956.448
Af årets værdiregulering indregnes under:	Egenkapitalen	Resultat- opgørelsen
	-120.818	-950.532

Dagsværdi ultimo fremgår af anlægsnoten ovenfor.

Kapitalandele består af anparter i kommandit- samt anpartsselskaber i associerede virksomheder

NOTER

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris, primo	29.431.959	30.124.177
Årets tilgang	623.375	771.250
Årets afgang	-789.152	-1.463.468
Kostpris, ultimo	29.266.182	29.431.959
Værdiregulering, primo	15.990.119	8.947.793
Overførsel til kapitalandele i associerede virksomheder	0	114.893
Årets værdiregulering	2.468.307	6.927.433
Værdiregulering, ultimo	18.458.426	15.990.119
Dagsværdi, ultimo	47.724.608	45.422.078
Af årets værdiregulering indregnes under:	Egenkapitalen	Resultat- opgørelsen
	0	2.468.307
Dagsværdi ultimo fremgår af anlægsnoten ovenfor.		
Andre værdipapirer og kapitalandele består af anparter i kommandit- samt anpartsselskaber		
	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
4 Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter:		
Promote, regulering	467.156	0
Renter, gældsbreve	430.070	438.636
Finansielle indtægter, i alt	897.226	438.636
Finansielle omkostninger:		
Renter, gældsbreve	226.492	227.061
Renter, bank	66.426	15.583
Promote, regulering	0	767.605
Finansielle omkostninger, i alt	292.918	1.010.249
5 Skat af årets resultat		
Skatten kan opgøres således:		
Aktuel skat, Danmark	173.324	215.132
Aktuel skat, Storbritannien	213.079	648.810
Aktuel skat, Tyskland	57.639	77.980
Udskudt skat	102.774	-168.873
Skat af årets resultat	546.816	773.049

NOTER

6 Gældsbreve, aktiver

I beløbet indgår t.kr. 992 i tilgodehavende hos selskaber med negativ egenkapital pr. 31. december 2020. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavendet og at det fulde tilgodehavende over tid forventes modtaget.

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
7 Gældsbreve, passiver		
<u>Langfristet del:</u>		
Forfalder mere end 5 år efter statusdagen	7.464.797	7.440.578
Forfalder mellem 1 og 5 år efter statusdagen	0	0
Langfristet del, i alt	7.464.797	7.440.578
<u>Kortfristet del:</u>		
Forfalder inden 1 år efter statusdagen	0	2.033

8 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i årets løb.

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Som kommanditist i en række kommanditselskaber hæfter selskabet med en resthæftelse på i alt mio. kr. 65,4 (mio. kr. 58,2 pr. 30/4 2020).

Som kommanditist i en række kommanditselskaber, kautionerer selskabet overfor banker med i alt mio. kr. 5,6 (mio. kr. 5,9 pr. 30/4 2020).

Der er givet transport i den ikke indbetalte anpartskapital med et samlet beløb på i alt mio. kr. 9,9 (mio. kr. 9,9 pr. 30/4 2020) til sikkerhed for de ovennævnte hæftelser og kautioner.

Selskabet er forpligtet til at betale et honorar til selskabets samarbejdspartner, der er afhængigt af resultatet af selskabets investeringer, der erhverves som led i samarbejdet. Der er i årsrapporten afsat et beregnet beløb på mio. kr. 1,2 (mio. kr. 1,7 pr. 30/4 2020) baseret på egenkapitalen ultimo året.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for N.P. Louis-Hansen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CVR-nr. 73103215, N.P. Louis-Hansen ApS, Fredensborg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peter Louis-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-705492222088

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-10-12 12:31:51 UTC

NEM ID 

Claus Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:21245446

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-10-12 12:40:54 UTC

NEM ID 

Niels Peter Louis-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-705492222088

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-10-13 08:41:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CYXL3-5DLTK-GXUSK-QXXXC-0UPUG-YV0QZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>